Grande journée de l'AWC et des 2 EPR Wallonnes
Le 24 novembre 2018.
Adresse: La magnifique salle "Balnéaire" casino de Dinant - le long de Meuse-)  
6 Boulevard des souverains 5500 Dinant.
Réception des lauréats a partir de 11h15.
Présence obligatoire des lauréats pour recevoir leurs prix et trophées.
Un magnifique menu vous es proposés au prix de 45€ p/p.
Réservation obligatoire avant le 11 novembre au N° 0473191494
Réservations par versements au compte BE43 001639115801.
Apéritif à la crème de framboise et ses amuses bouches.
-------
La crème de potirons du jardin
-------
La poêlée de scampi tomate et crème façon Bord'eaux.
-------
Le sorbet citron vert et son eau de Villée.
-------
Le filet de veau, sauce au porto gratin dauphinois et légumes de saison.
-------
Le désert et le café.

Les remises des prix se feront pendant et après le repas, présence des lauréats obligatoires.
Voici les classés au niveau du championnat AWC 2018.
Nous avons enlogés 40000 pigeons sur nos 7 concours AWC EN 2018.
Plus de 1020 amateurs différents ont participés à nos 7 concours AWC en 2018.
Ce qui représente si nous retirons tandem, les amateurs qui ne jouent pas, etc. 
Un amateurs sur deux wallons ont participés à nos concours AWC en 2018.
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CHAMPIONNATS AS PIGEONS ACRW

AS PIGEON VIEUX: 5 Prix
01 JEUNIEAUX RAOUL
02 MUREZ MARICHAL
03 MUREZ MARICHAL
04 JAMART MARC

05 SCHOONYANS NOEL
06 MUREZ MARICHAL
07 SCHELLEKENS ERIC
08 MESKENS CYPRIEN
09 COUCHARIERE MICH
10 HOVENS MICHEL

AS PIGEON YEARLINGS:
01 THIBAUT BOONS

02 POURBAIX BEQUET
03 SOETAERTS PHILIPPE
04 DEFRENE THIERRY
05 MARIT CHRISTOPHE
06 PANZA P&F

07 SOETAAERTS PHILIPE
08 TM.TLOFT

09 THIBAUT BOONS

10 HOK SAPIN

AS PIGEONS JEUNES: 2Prix

01 CHARLIER RICHARD
02 THIELENS ROMAIN IM
03 DECELLE ROBERT

04 HOSSELET BENOIT

05 DECELLE ROBERT

06 PANZA P&F

07 DEMET EDDY

08 DECELLE ROBERT

09 CARO A&IM

10 PAQUOT TEREUR

GIVRY 1189565 / 14
WADELINCOURT 1023239/ 15
WADELINCOURT 1023337/ 15
SEILLES 1158355/ 16
VILLERS POTE 1163213 /15
WADELINCOURT 1023301/ 15
M.ST.GUIBERT 1106672/ 16
TEMPLOUX 1193622/ 16
MORTALME 1166848 /16
VIESVILLE 1011730/ 14
5 Prix
SOMBREFFE 1143205 /17
CASTILLON 1157217/17
VILLERS PERW 1138837/ 17
ONOZ 1149848 /17
VIEUSART 1131929 /17
ANS 1174443 /17
VILLERS PERW 1138881 /17
HOEILAART 2087093 /17
SOMBREFFE 1143228 /17
INCOURT 1126427 /17
PETIGNY 1123591/18
JENEFFE 1138414 /18
NIL ST VINCENT 1092131/ 18
FRAIRE 3116431718
NIL ST VINCENT 1092145/ 18
ANS 1134852/18

HERMALLE S/H 1141102/ 18
NIL ST VINCENT 1092157/ 18
LAMBERMONT 1147229 /18
BONNEVILLE 1098321/ 18
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1+2+3 A.W.C.2018 VIEUX +J.l1AN+JEUNES 18-09-18

AELGOET JEAN-MICHEL

MUREZ-MARICHAL
HENSEN-MENTIOR

VANDEPUTTE-KUBICA

CHARLIER RICHARD

PALM J-PIERRE+YVETTE
GRUMIAU-DE BACKER

CANION-SOBKOWIAK
DEFRENE THIERRY
HOK SAPIN
HOSSELET BENOIT
LEROY FRERES
BRITTE-MICHIELS

DUPUIS PATRICK ET AL

MESKENS CYPRIEN

VERSPREET PHIL & LAU

T.M.T.LOFT
MARSILLE HADRIEN
MARIT CHRISTOPHE
PANZA P & F

DEVOS JEAN PIERRE

PUTSEYS-PATTE
CRETEUR ALAIN
ROCH ROBERT
JAMART MARC
GERDAY ROGER

PIERRE ROGER ET DAVI

CHARLIER ETIENNE
COLLET DUBOIS
DECELLE ROBERT
METENS JEAN-POL
THIBAUT - BOONS
JEUGMANS JEAN
PIPERS YVON
VERSICHEL ALBERT
VERACHTERT - HANNE
HERMOYE MICHEL

WAUTHION CHRISTIAN

GILBERT IVAN

ERPION
WADELINCOURT
AUBEL

CUESMES

PETIGNY
BRAINE-L'ALLEUD
NEUFVILLES
WASMES

ONOZ

INCOURT

FRAIRE

RACOUR

HERMEE
THIRIMONT
TEMPLOUX
THIRIMONT
HOEILLAART
OPHAIN B-S-I
VIEUSART CHAUMO
ANS

LE ROUX
HOUTAIN LE VAL
AMOUGIES

GREZ DOICEAU
SEILLES
VILLERS-LE-BOUI
BOSSUT-GOTTE
PETIGNY
MAARKEDAL

NIL ST VINCENT
VIRGINAL-SAMME
SOMBREFFE

AMAY

TOURNAI
MIGNAULT
BOUSVAL

INCOURT
VELAINE S/SAMBR
KEUMIE

CASAERT MAURICE FILS NECHIN

433.66
403.24
395.34
415.53
490.88
242.51
406.36
367.13
384.76
278.29
319.49
340.68
356.71
279.48
313.55
330.45
205.61
267.18
269.57
290.25
303.98
368.74
261.11
263.22
335.15
439.17
249.86
261.60
262.40
289.20
343.71
183.37
320.12
166.84
201.02
203.03
252.06
255.97
273.65
293.04
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PLUS DE PRIX 3 CAT. A.W.C. 18-09-18

1 HERBOTS GEBROEDERS
2 T.M.T.LOFT

3 DEVOS JEAN PIERRE
4 MESKENS CYPRIEN

5 DEFRENE THIERRY

HALLE-BOOEINHOV
HOEILLAART

LE ROUX
TEMPLOUX

ONOZ

6 DUPUIS PATRICK ET AL THIRIMONT

7T PANZA P & F

8 MARIT CHRISTOPHE
9 CARO A & JM
10 DUFOSSEZ ALBERT

ANS

VIEUSART CHAUMO
LAMBERMONT
MERBES - LE-CHATE

209 2101.72
195 2787.29
182 3027.32
124 2061.04
98 1436.17
94 1412.81
88 1323.43
87 1302.83
87 1556.81
86 1525.43




